Carlos M agrão

4

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao DEPTRAN, estudos e providências

para sinalização de área de espera para motos, conforme Anexo I do CTB, no cruzamento da

Avenida São João Bosco x Prudente de Moraes x Rua Cel José Francisco, no centro.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 III II 1111 	II III
Protocolo Geral n°  3440 2022

Data: 16 05/2022 Horário 09:50
LEG - REQ 1507/2022

APROVADO

1 6 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c ao DEPTRAN, estudos e providências para sinalização de área de espera para motos,

conforme Anexo I do CTB, no cruzamento da Avenida São João Bosco x Prudente de Moraes x

Rua Cel José Francisco, no centro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de maio de 2022

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

14xéias LeÇhI. ,U—Cima x I e clowNoxlmatekpyx 	X e OOP...koP 	 x 19 REXDFNCOrt DOMER - Go, X I O Nova lei de t, inato define ºrul x 9 Google Maps 	 - 	o 	x

-) C lâ 0  9.09Xxoroftoolx/O-22.9233299.-45A57868144o/Oata=Om1 e3

9 a 	 i)
E Apps * Immel anum Rx. 	 4 rdarm hargaba- X Ixte,..-.10n.k. 	Rldto MetropX... e (241 VNIOxp

	 E7 Lirte de Xnura

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2